

Årsredovisning för
Din It-Konsult I Sverige AB

559266-4873

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Åstrand
Styrelseledamot

2025-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Din It-Konsult I Sverige AB, 559266-4873, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Nacka kommun registrerades år 2020 och skall bedriva konsultation och installation av uppkopplade och smarta produkter.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mellan två senaste åren på grung av att gynsam efterfrågan på sålda tjänster och affärsutvecklingen av företaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 383 416	1 069 512	22 327	4 188
Resultat efter finansiella poster	711 966	21 522	7 489	-20 215
Soliditet %	42,9	6,1	63,5	14,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 524	19 458
Balanseras i ny räkning		19 458	-19 458
Årets resultat			426 322
Belopp vid årets utgång	25 000	10 934	426 322

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 934
Årets resultat	426 322
Summa	437 256
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	437 256
Summa	437 256

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 383 416	1 069 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 383 416	1 069 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 805	-16 853
Övriga externa kostnader		-416 753	-340 725
Personalkostnader	2	-1 146 100	-689 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 168	0
Summa rörelsekostnader		-1 676 826	-1 047 254
Rörelseresultat		706 590	22 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 728	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352	-766
Summa finansiella poster		5 376	-736
Resultat efter finansiella poster		711 966	21 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	0
Resultat före skatt		536 966	21 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 644	-2 064
Årets resultat		426 322	19 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		17 955	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 955	0
Summa anläggningstillgångar		17 955	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		277 788	400 642
Övriga fordringar		0	3 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 136	124 713
Summa kortfristiga fordringar		383 924	529 095
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 001 146	60 799
Summa kassa och bank		1 001 146	60 799
Summa omsättningstillgångar		1 385 070	589 894
SUMMA TILLGÅNGAR		1 403 025	589 894

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 934	-8 524
Årets resultat		426 322	19 458
Summa fritt eget kapital		437 256	10 934
Summa eget kapital		462 256	35 934
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	0
Summa obeskattade reserver		175 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 767	65 333
Skatteskulder		126 726	6 524
Övriga skulder		532 287	475 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 989	7 000
Summa kortfristiga skulder		765 769	553 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 403 025	589 894

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		2

Underskrifter

Stockholm

Joakim Åstrand

Joakim Åstrand
Styrelseledamot

2025-05-09

Datum